144
Rexa PRO-S
Çift Makas Etkili Parçalayıcı Bıçaklı Pompa
Malzeme
Çark EN-GJL-250 (ASTM A48 Class
35/40B)
Pompa gövdesi EN-GJL-250 (ASTM A48 Class
35/40B)

 v
e
dr
en
aj
Model Motor Gücü
P2(kW)
Nominal
Akım (A)
Basma Ağzı
(DN)
Ağırlık
(kg)
Ürün
Kodu
Rexa PRO-S03-112A/21M011X523/O 1,1 kW 7,2 DN32/40 45 6093107
Rexa PRO-S03-123A/21M015X523/O 1,5 kW 9,3 DN32/40 45 6093106
Rexa PRO-S03-112A/21T011X540/O 1,1 kW 2,9 DN32/40 44 6093105
Rexa PRO-S03-123A/21T015X540/O 1,5 kW 3,6 DN32/40 43 6093104
Rexa PRO-S03-224A/21T025X540/O 2,5 kW 5,5 DN32/40 50 6093103
Rexa PRO-S03-324A/21T039X540/O 3,9 kW 8,5 DN32/40 65 6093586
Rexa PRO-S03-326A/21T050X540/O 5 kW 9,8 DN32/40 66 6093588
Model Ürün Kodu
Dişli Flanş DN40, Rp11/2, çelik galvanizli 2515504
Dişli Flanş DN40, Rp11/2, V4A (1.4571) 2502268